

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2018009_1** **Přístavba garáže a zázemí hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice**

Zadavatel **Obec Sloupnice** **IČO: 00038130**
196 **DIČ: CZ00038130**
56553 **Sloupnice-Horní Sloupnice**

Zhotovitel: **PP-GROUP.cz s.r.o.** **IČO: 28829913**
Pasecká 378 **DIČ: CZ28829913**
539 44 Proseč

Rozpis ceny			Celkem
HSV			3 838 363,99
PSV			1 256 814,13
MON			30 964,45
Vedlejší náklady			113 505,00
Ostatní náklady			52 320,00
Celkem			5 291 967,57

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 291 967,57 CZK
Základní DPH	21 %	1 111 313,00 CZK
Zaokrouhlení		0,43 CZK

Cena celkem s DPH **6 403 281,00 CZK**

v _____ dne **08.11.2018**

PP-GROUP.cz s.r.o.
Pasecká 378, 539 44 Proseč
IČO: 288 29 913 DIČ: CZ28829913
Tel.: 775 109 795
www.pp-group.cz

PP-GROUP.cz s.r.o.
Pasecká 378, 539 44 Proseč
IČO: 288 29 913 DIČ: CZ28829913
Tel.: 775 109 795
www.pp-group.cz

PP-GROUP.cz s.r.o.
Pasecká 378, 539 44 Proseč
IČO: 288 29 913 DIČ: CZ28829913
Tel.: 775 109 795
www.pp-group.cz

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Stavba	0	5 291 968	1 111 313	6 403 281	100
1	Stavební část	0	4 380 472	919 899	5 300 371	83
2	VRN	0	113 505	23 836	137 341	2
D1.4 ELE	Elektroinstalace	0	537 137	112 799	649 936	10
D1.5 VZT	větrání	0	55 499	11 655	67 153	1
D1.7 PL	Plyn	0	67 680	14 213	81 893	1
D1.8 ZTI	ZTI	0	137 675	28 912	166 587	3
Celkem za stavbu		0	5 291 968	1 111 313	6 403 281	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_2	Výchozí revize elektro	HSV			13 947,50	0
_3	Materiály	HSV			470 869,40	9
1	Zemní práce	HSV			678 369,00	13
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			746 218,76	14
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			843 825,62	16
4	Vodorovné konstrukce	HSV			288 664,64	5
5	Komunikace	HSV			41 826,40	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			137 111,42	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			182 603,65	3
8	Trubní vedení	HSV			20 482,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			59 116,61	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			61 306,75	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			222 234,12	4
Zařízení č	Větrání	HSV			55 498,50	1
711	Izolace proti vodě	PSV			179 756,12	3
712	Povlakové krytiny	PSV			65 044,89	1
713	Izolace tepelné	PSV			209 892,16	4

721	Vnitřní kanalizace	PSV			80 890,06	2
722	Vnitřní vodovod	PSV			3 640,74	0
723	Vnitřní plynovod	PSV			33 228,38	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			79 784,23	2
763	Dřevostavby	PSV			41 610,63	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			163 014,98	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			5 396,18	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			117 493,91	2
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			114 390,00	2
773	Podlahy teracové	PSV			143 227,00	3
783	Nátěry	PSV			3 576,00	0
784	Malby	PSV			15 868,85	0
M23	Montáže potrubí	MON			26 789,45	1
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			4 175,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			16 289,62	0
VN	Vedlejší náklady	VN			113 505,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			52 320,00	1
Cena celkem					5 291 967,57	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_1	Přístavba garáže a zázemí hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				651 448,88
1	122301102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Začátek provozního součtu 4,5*4*10 1,5*8,5*7,7 3,7*8*3 1,2*10*4,3 1,2*9*3 Konec provozního součtu 450,975*0,7	m3	315,68250	176,00	55 560,12
2	122301109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	315,68250	34,50	10 891,05
3	122401101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 5 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 450,975*0,3	m3	135,29250	462,50	62 572,78
4	132301110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Začátek provozního součtu 0,8*12*0,5 0,5*0,6*1,8 0,8*0,55*3,8 0,8*0,4*4,7 0,8*0,55*7,7 0,8*0,55*8,3 Konec provozního součtu 15,556*0,7	m3	10,88920	516,50	5 624,27
5	132301119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od	m3	10,88920	337,50	3 675,11
6	132301210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Začátek provozního součtu 0,8*1,2*(1,3+18,43+3,35+8,8+3,85+0,6+1,4) Konec provozního součtu 36,2208*0,7	m3	25,35456	607,50	15 402,90
7	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	25,35456	60,50	1 533,95
8	132401111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 15,556*0,3	m3	4,66680	912,50	4 258,46
9	132401211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 36,2208*0,3	m3	10,86624	992,50	10 784,74
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. 315,6825+10,8892+25,35456	m3	351,92626	266,00	93 612,39
11	162701109RT3	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	2 815,41008	16,50	46 454,27

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_1	Přístavba garáže a zázemí hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		351,92626*8		2 815,41008		
12	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	150,82554	323,50	48 792,01
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.				
		135,2925+4,6668+10,86624		150,82554		
13	162701159R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7	m3	1 206,60432	24,20	29 199,81
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.				
		150,82554*8		1 206,60432		
14	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	153,62500	91,50	14 056,61
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,				
		(12+4,7+36)*0,5*0,3		7,90500		
		(3,8+7,7+8,3)*0,5*0,3*2		5,94000		
		1,6*1*1,5		2,40000		
		15,2*1*4,75		72,20000		
		17,23*1*3,5		60,30500		
		1,5*1*3,25		4,87500		
15	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	502,75180	269,00	135 240,21
		351,92626+150,82554		502,75180		
16	583417043R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A	t	276,52500	411,50	113 790,01
		153,625*1,8		276,52500		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				736 771,71
17	212755114RX1	Trativody z drenážních trubek bez lože vnitřního průměru 10 cm	m	36,00000	37,30	1 342,80
18	273321411R00	Beton základových desek železový třídy C 25/30	m3	26,00400	2 855,00	74 241,41
		bez dodávky a uložení výztuže				
		85,4*0,21		17,93400		
		(48+5,8)*0,15		8,07000		
19	273361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	12,88166	27 690,00	356 693,11
		včetně distančních prvků				
		11,7106*1,1		12,88166		
20	274313711R00	Beton základových pasů prostý třídy C 25/30	m3	32,56300	2 450,00	79 779,31
		0,5*0,5*12		3,00000		
		0,5*0,6*1,8		0,54000		
		0,5*0,55*3,8		1,04500		
		0,5*0,4*4,7		0,94000		
		0,5*0,55*7,7		2,11750		
		0,5*0,55*8,3		2,28250		
		0,5*1,2*(1,3+18,43+3,35+8,8+3,85+0,6+1,4)		22,63800		
21	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	1,09362	36 090,00	39 468,71
		0,9942*1,1		1,09362		
22	274361921RT8	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	2,22189	28 810,00	64 012,61
		2,0199*1,1		2,22189		
23	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	3,02027	40 140,00	121 233,61
		včetně distančních prvků				
		(1,0931+0,3994+0,3352+0,8629+0,0551)*1,1		3,02027		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				843 825,61
24	310239211R00	Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	0,62649	4 035,00	2 527,81
		včetně pomocného pracovního lešení				
		MEZIPATRO : (0,6*0,68*0,45)*2		0,36720		
		2. NP : 0,86*0,67*0,45		0,25929		
25	311112330RT4	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu šířky 300 mm, zálivka betonem C25/30 (ztracené bednění) z betonových tvárníc a zálivka betonem,	m2	8,35000	1 071,00	8 942,81
		0,5*(12+4,7)		8,35000		
26	311112340RT4	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu šířky 400 mm, zálivka betonem C25/30 (ztracené bednění) z betonových tvárníc a zálivka betonem,	m2	9,90000	1 627,50	16 112,21
		0,5*(3,8+7,7+8,3)		9,90000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_1	Přístavba garáže a zázemí hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
27	311112350RT4	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu šířky 500 mm, záhlavka betonem C25/30 (ztracené bednění) z betonových tvárníc a záhlavka betonem, 2*1,6 5,25*15,2 4,5*17,23 4,5*2	m2	169,53500	2 000,00	339 070,00
28	311237423R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 200 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,90$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 1,04$ W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%, 1. NP : 1,8*3,23	m2	5,81400	776,00	4 511,66
29	311237448R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 4,10$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,29$ W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%, 1. NP : 12*3,75 4,75*4,28 -2,18*1,2 atika : (8,1+13+7,1+3,35)*0,65 2. NP : 9,85*2,63 -(1,1*2,1+0,8*2,1)	m2	105,13700	1 206,50	126 847,79
30	311237468R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 380 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,70$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,23$ W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%, (7,7+8,5)*0,5	m2	8,10000	1 557,50	12 615,75
31	311237488R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,70$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,19$ W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%, 1. NP : 4,3*4,28 -2,18*1,1 (7,7+8,5)*3,75 -(1,1*2,1+4*3,5+4,75*1) dozdívka nad opěrkou : (6,78+4,87)*1,75 2. NP : (4,75+10,75)*2,4 4,75*2 -(0,8*0,6*3+1,25*1,5+1,23*1,37*2)	m2	116,09830	1 601,50	185 931,43
32	311271170R00	Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárniciemi o tloušťce zdi do 300 mm včetně pomocného pracovního lešení 0,85*4*2 1,1*1,5*2	m2	10,10000	1 298,50	13 114,85
33	317167211R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm 1. NP : 5 2. NP : 5+5+5+9	kus	29,00000	378,50	10 976,50
34	317167212R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm 1. NP : 4+4+5 2. NP : 5+5+5+9	kus	37,00000	443,50	16 409,50
35	317167213R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm 1. NP : 5	kus	5,00000	467,50	2 337,50
36	317941123RT4	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 180 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L 1. NP : 3*5,1*21,9/1000	t	0,33507	28 830,00	9 660,07
37	317941123RT5	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 200 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L 1. NP : 2*4,3*26,2/1000 3*4,3*26,2/1000	t	0,56330	32 420,00	18 262,19
38	317998115R00	Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 100 mm 1. NP : 1,5+1,5+1,25+4,3+5,1 2. NP : 1,5+1,5+1,5+1,25+1,25+1,25	m	21,90000	102,50	2 244,75

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_1	Přístavba garáže a zázemí hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
39	342247522R00	Příčky z tváric pálených Příčky z tváric pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	84,03900	459,00	38 573,0
		jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),				
		1. NP : (3,5+1,8+1,8)*3,7		26,27000		
		0,95*2		1,90000		
		-0,8*2*2		-3,20000		
		2. NP : (3+1,1+2,75+4)*3		32,55000		
		(1+1,8+1,6+1,35+1,7+3+1,37)*2,6		30,73200		
		0,6*2		1,20000		
		2,47*2,1		5,18700		
		-(0,8*2+0,7*2*3+0,6*2*4)		-10,60000		
40	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná	m2	50,40000	666,50	33 591,0
		1. NP : 8+5,8		13,80000		
		2. NP : 8,9+8,3+7,7+11,7		36,60000		
41	389381001RT3	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 25/30	m3	0,44625	4 695,00	2 095,0
		se zřízením a odstraněním bednění				
		1. NP : 0,1*0,25*7,1		0,17750		
		0,25*0,25*4,3		0,26875		
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						288 309,0
42	411120032RA0	Stropy montované z desek, panelů a dílců z panelů stropních železobetonových vylehčených předpjatých, tloušťky 250 mm, včetně dodávky materiálu	m2	129,36000	1 533,50	198 373,0
		do maltového lože, včetně dodávky dílce (ztratné započteno ve výši 1 %) a případné dobetonování.				
		1. NP : 8*1,2*4,3		41,28000		
		2*1,2*7,1		17,04000		
		4*1,2*7,55		36,24000		
		4*1,2*7,25		34,80000		
43	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,13464	32 110,00	4 323,0
		prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových hřibových včetně hlavíc hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.				
		0,1224*1,1		0,13464		
44	417237111R00	Obezdnění ztužujícího věnce pálenou věncovkou výšky 190 mm	m	89,61000	206,00	18 459,0
		s vložení tepelné izolace z pěnového polystyrenu tl. 100 mm a zajištěním polohy izolace maltou				
		1. NP : 2,2+6,78+3,85+6+0,57+3,38+7,43+12,71+7,55		50,47000		
		2. NP : (4,58+10,41+4,58)*2		39,14000		
45	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30	m3	6,84887	2 990,00	20 478,0
		1. NP : 0,25*0,28*7,55		0,52850		
		0,25*0,15*(12,71+6+6+3,85+3,85)		1,21538		
		0,25*0,33*7,43		0,61298		
		0,25*0,18*3,38		0,15210		
		0,25*0,3*(4,6+0,57)		0,38775		
		0,3*0,26*(2,23+6,78+2,2)		0,87438		
		2. NP : 0,18*0,28*(4,58+10,41+4,58)		0,98633		
		0,18*0,3*10,41		0,56214		
		atika : (8,1+13+7,1+3,35)*0,3*0,15		1,41975		
		4,87*0,45*0,05		0,10958		
46	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	51,63100	318,00	16 418,0
		1. NP : 0,25*2*7,55		3,77500		
		0,25*2*(12,71+6+3,85)		11,28000		
		0,25*(4,73+6+3,85)		3,64500		
		0,25*2*7,43		3,71500		
		0,25*2*3,38		1,69000		
		0,25*2*(4,6+0,57)		2,58500		
		0,3*2*(6,78+2,2)		5,38800		
		0,3*2,23		0,66900		
		2. NP : 0,18*2*(4,58+10,41+4,58)		7,04520		
		0,18*10,41		1,87380		
		atika : (8,1+13+7,1+3,35)*0,15*2		9,46500		
		5*0,05*2		0,50000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_1	Přístavba garáže a zázemí hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
47	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	51,63100	83,00	4 285,37
48	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,81389	31 910,00	25 971,23
Včetně distančních prvků.						
(0,6548+0,0078+0,0024+0,0054+0,007+0,011+0,0251)*1,1				0,78485		
(0,0078+0,0186)*1,1				0,02904		
						41 826,40

Díl: 5		Komunikace				
49	577000074RA0	Komunikace s krytem z asfalt. betonu dle TP 170 D1-N-8-IV-PIII, celková tloušťka 460 mm, včetně výkopových prací	m2	30,80000	1 358,00	41 826,40
včetně betonového obrubníku.						
4*7,7				30,80000		

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				137 111,42
50	611421133R00	Omitky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných štukové	m2	85,40000	419,50	35 825,30
s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
85,4				85,40000		

51	612421637R00	Omitky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	290,63450	348,50	101 286,12
ZTRACENÉ BEDNĚNÍ : 4,25*15,2				64,60000		
3,5*17,23				60,30500		
3,5*2				7,00000		
1. NP 300 : 12*3,75				45,00000		
4,75*4,28				20,33000		
-2,18*1,2				-2,61600		
2. NP : 9,85*2,63				25,90550		
-(1,1*2,1+0,8*2,1)				-3,99000		
1. NP 440 : (4,3*4,28)*2				36,80800		
-2,18*1,1				-2,39800		
(7,7+8,5)*3,75				60,75000		
-(1,1*2,1+4*3,5+4,75*1)				-21,06000		

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				182 603,65
52	631313711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 25/30 ,	m3	14,01400	2 750,00	38 538,50
(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem						
SPODNÍ STAVBA : 85,4*0,12				10,24800		
1. NP : (48+5,8)*0,07				3,76600		

53	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	4,78940	30 080,00	144 065,15
včetně distančních prvků						
4,354*1,1				4,78940		

Díl: 711		Izolace proti vodě				179 756,12
54	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	278,17600	300,00	83 452,80
SPODNÍ STAVBA : (48+5,8+85,4)*1,03				143,37600		
STŘECHA : 34,7+100,1				134,80000		

55	711142559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	160,37690	326,50	52 363,06
SPODNÍ STAVBA : (7,7+8,5)*0,5*1,03				8,34300		
(1,6*1+15,2*4,25+17,23*3,5+1,5*2,75)*1,03				134,54890		
STŘECHA : (4,87+3+7,1+12,6+7,4)*0,5				17,48500		

56	711212002RT1	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	103,84200	363,50	37 746,57
DLAŽBA 1. NP : 5,8				5,80000		
2. NP : 8,9+8,3				17,20000		
OBKLAD 1. NP : (1,7+3,3+1+1+1+1+1,7)*2				21,40000		
2. NP : 4*0,6				2,40000		
(1,5+1,1+1,5+0,5)*1,6				7,36000		
(1,75+1,7+0,4+0,7+0,7+0,2+0,9+0,2+0,6)*1,6				12,56000		
(1,6+1,6+0,2)*1,6				5,44000		
1*1,25				1,25000		
(1+0,9+0,9+0,9)*1,6				5,92000		
0,8*1,25				1,00000		
(1+0,9+0,8+0,9)*1,6				5,76000		
0,8*1,25				1,00000		
(1,4+3+1,3+1,3+1,37+0,2+1,9)*1,6				16,75200		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_1	Přístavba garáže a zázemí hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
57	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	1 629,91720	3,80	6 193,1
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						

Díl: 712	Povlakové krytiny					62 966,8
58	712371801RZ4	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené, , včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm	m2	152,18500	373,00	56 763,1
vodorovně : 34,7+100,1						
svisle : (4,87+3+7,1+12,4+7,4)*0,5						
				134,80000		
				17,38500		

59	712378103RT4	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií kulatý chlíc s manžetou, průměr 125 mm, s manžetou z fólie z měkkého PVC	kus	2,00000	1 859,50	3 719,0
----	--------------	---	-----	---------	----------	---------

včetně dodávek výrobků

60	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	584,20600	4,25	2 482,9
50 m vodorovně						

Díl: 713	Izolace tepelné					209 892,1
61	28375704R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	7,91658	2 115,00	16 743,1
36,6*0,21*1,03						
				7,91658		

62	28375705R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m3	34,06665	2 810,00	95 727,1
53,8*0,15*1,03						
				8,31210		
125,0221*0,20*1,03						
				25,75455		

63	28375972R	deska spádová, klín EPS 150; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK	m3	9,37666	2 995,00	28 083,1
125,0221*0,075						
				9,37666		

64	28376378.AR	deska izolační perimetrická; pěnový polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK; R = 1,800 m2K/W; obj. hmotnost 33,00 kg/m3	m2	8,34300	180,00	1 501,1
(7,7+8,5)*0,5*1,03						
				8,34300		

65	28376382.AR	deska izolační perimetrická; pěnový polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK; R = 3,000 m2K/W; obj. hmotnost 33,00 kg/m3	m2	134,54890	350,50	47 159,1
(1,6*1+15,2*4,25+17,23*3,5+1,5*2,75)*1,03						
				134,54890		

66	713111111R00	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m2	125,02210	35,90	4 488,1
4,87*6,83						
				33,26210		
7,4*12,4						
				91,76000		

67	713111111R01	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně, spádové klíny	m2	125,02210	35,20	4 400,1
----	--------------	--	----	-----------	-------	---------

68	713130090RA0	Izolace tepelné stěn izolační materiál ve specifikaci, ,	m2	138,73000	74,50	10 335,1
dodání a montáž tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí stěn přibitím na dřevěnou konstrukci (dřevěná konstrukce není součástí dodávky).						
(7,7+8,5)*0,5						
				8,10000		
(1,6*1+15,2*4,25+17,23*3,5+1,5*2,75)						
				130,63000		

69	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	1,70494	852,00	1 452,1
50 m vodorovně						

Díl: 762	Konstrukce tesařské					75 228,1
70	60515218R	hranol SM/JD; tl = 120,0 mm; š = 140 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I	m3	1,90166	5 765,00	10 963,1
(8*8,21+7,1+4,7+2,3+1,1+1,85+0,8+1,7+1,3+0,8)*0,12*0,16*1,03						
				1,72704		
8,83*0,12*0,16*1,03						
				0,17462		

71	60515230R	hranol SM/JD; tl = 140,0 mm; š = 140 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I	m3	0,29212	5 610,00	1 638,1
(4*1,1)*0,14*0,14*1,03						
				0,08883		
10,07*0,14*0,14*1,03						
				0,20329		

72	60515242R	hranol SM/JD; tl = 140,0 mm; š = 200 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I	m3	0,25235	7 220,00	1 821,1
8,75*0,14*0,2*1,03						
				0,25235		

73	60515244R	hranol SM/JD; tl = 140,0 mm; š = 200 mm; l = od 6 000 mm; jakost I	m3	0,16024	6 930,00	1 110,1
4,63*0,14*0,24*1,03						
				0,16024		

74	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	123,98000	183,00	22 688,1
8*8,21+7,1+4,7+2,3+1,1+1,85+0,8+1,7+1,3+0,8						
				87,33000		
4*1,1						
				4,40000		
8,75						
				8,75000		
10,07						
				10,07000		
4,6						
				4,60000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_1	Přístavba garáže a zázemí hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		8,83		8,83000		
75	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	2,60637	1 116,50	2 910,01
		1,90166+0,29212+0,25235+0,16024		2,60637		
76	762822140RT2	Stropnice s dodávkou materiálu z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, z hranolů, 18/26 cm	m	69,90000	476,00	33 272,40
		1. NP : 2*4,4		8,80000		
		5*1,9		9,50000		
		2. NP : 12*4,3		51,60000		
77	762911111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m2	55,98340	14,70	822,96
		(8*8,21+7,1+4,7+2,3+1,1+1,85+0,8+1,7+1,3+0,8)*(0,12+0,16*2)		38,42520		
		8,83*(0,12+0,16*2)		3,88520		
		(4*1,1)*(0,14+0,14*2)		1,84800		
		10,07*(0,14+0,14*2)		4,22940		
		8,75*(0,14+0,2*2)		4,72500		
		4,63*(0,14+0,24*2)		2,87060		
Díl: 763	Dřevostavby					38 655,87
78	763613212RT6	Montáž opláštění z aglomerovaných desek záklop stropů, z desek tl. 22 mm, na P+D, přibíjené, včetně dodávky desky dřevoštěpkové	m2	74,84196	516,50	38 655,87
		vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu				
		4,87*6,83*1,03		34,25996		
		4*9,85*1,03		40,58200		
Díl: 762	Konstrukce tesařské					4 556,23
79	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	813,61330	5,60	4 556,23
		50 m vodorovně				
Díl: 763	Dřevostavby					2 954,76
80	998763201R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m	%	351,75720	8,40	2 954,76
		50 m vodorovně				
Díl: 764	Konstrukce klempířské					163 014,98
81	764774401R00	Krytina falcovaná ze svítků šířky 500 mm na objektech výšky do 8 m, z hliníkového lakovaného plechu tl. 0,7 mm, sklon střechy do 30°, dodávka a montáž	m2	8,77500	1 013,50	8 893,46
		s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků				
		(8,1+1,65)*0,9		8,77500		
82	764774501R00	Krytina falcovaná ze svítků šířky 500 mm na objektech výšky do 20 m, z hliníkového lakovaného plechu tl. 0,7 mm, sklon střechy do 30°, dodávka a montáž	m2	83,50000	928,50	77 529,75
		s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků				
83	764775308R00	Ostatní prvky ke střechám okapový plech šířky 230 mm, z lakovaného hliníkového plechu, tl. 0,7 mm, dodávka a montáž	m	7,20000	244,50	1 760,40
84	764775309R00	Závětní lišta s upevňovacím elementem, z lakovaného hliníkového plechu tl. 0,7 mm, , dodávka a montáž	m	8,50000	346,50	2 945,25
85	764775310R00	Užlabí s dvojitou drážkou včetně těsnícího pásu, z lakovaného hliníkového plechu, , dodávka a montáž	m	15,20000	1 174,00	17 844,80
		5+10,2		15,20000		
86	764778106R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kulatý, z lakovaného hliníkového plechu v barvě tmavě hnědé, antracitové, světle šedé, o průměru 100 mm, pro žlab rš 330 mm, dodávka a montáž	kus	1,00000	515,00	515,00
87	764778113R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z hliníkového lakovaného plechu v barvě tmavě hnědé, antracitové, světle šedé, rš 333 mm, dodávka a montáž	m	18,53000	557,00	10 321,21
		včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací				
		7,13+11,4		18,53000		
88	764778122R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného hliníkového plechu, v barvě tmavě hnědé, antracitové, světle šedé, dodávka a montáž	m	17,00000	726,00	12 342,00
		9+4+4		17,00000		
89	764778136R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám zaústění svodové roury do kanalizace, z lakovaného hliníkového plechu v barvě tmavě hnědé, antracitové, světle šedé, průměr 120 mm, dodávka a montáž	kus	1,00000	4 510,00	4 510,00
90	764778303R00	Oplechování parapetů včetně rohů, z lakovaného hliníkového plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	13,32000	501,00	6 673,32
		včetně rohů				
		1,23*2		2,46000		
		1,25*1		1,25000		
		0,8*3		2,40000		
		1,38*1		1,38000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_1	Přístavba garáže a zázemí hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1,08*1 4,75*1		1,08000 4,75000		
91	764817168R00	Oplechování zdí (atík), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 680 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací 7,7+13+7,7+3,35+4,9	m	36,65000	460,00	16 859,0
92	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 709,57060	1,65	2 820,7
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 5 396,1						
93	60510002R	lať jehličnaté(SM/JD); průřez 24 cm2; jakost I; l = 3 000 až 5 000 mm 20*1,03	m	20,60000	12,40	255,4
94	61191671R	palubka obkladová smrk; š = 121 mm; l = 3 000 až 5 000 mm; tl = 16,0 mm; jakost AB 8,15*1,03	m2	8,39450	178,00	1 494,2
95	766412113R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 1 m2, palubkami pro pero a drážku, z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm	m2	8,15000	239,00	1 947,8
96	766417111R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obložení stěn	m	20,00000	82,00	1 640,0
97	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	51,02150	1,15	58,6
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 117 493,9						
98	767003	D+M Sekční vrata 4000/3500 s prosvětlujícím pásem, elektroovládání, Z3	kus	1,00000	110 400,00	110 400,0
99	767004	Sloupek 2x U 100+ 2x pásovina 150/150/10, nátěr, Z4	kg	39,00000	98,00	3 822,0
100	767995104R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	39,00000	39,50	1 540,5
101	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	911,26900	1,90	1 731,4
Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 114 390,0						
102	769001	D+M plastový anglický dvorek vč. roštu pochůzí 1000/600/400, vč. vpusti	kus	1,00000	3 440,00	3 440,0
103	769002	D+M plastový anglický dvorek vč. roštu pochůzí 1250/1000/400, vč. vpusti	kus	1,00000	5 580,00	5 580,0
104	769003	D+M plast okno barva bílá/bílá, 6 komor, U 0,8, sklopné, ovládání páka, 4750/1000 P1	kus	1,00000	29 980,00	29 980,0
105	769004	D+M plast okno barva bílá/bílá, 6 komor, U 0,8, sklopné, ovládání páka, 1250/1000 P2	kus	1,00000	7 490,00	7 490,0
106	769005	D+M plast okno barva bílá/bílá, 6 komor, U 0,8, sklopné, ovládání páka, 700/875 P3	kus	1,00000	4 675,00	4 675,0
107	769006	D+M plast okno barva bílá/bílá, 6 komor, U 0,8, sklopné, otevíravé, 800/600 P4	kus	3,00000	4 475,00	13 425,0
108	769007	D+M plast okno barva bílá/bílá, 6 komor, U 0,8, sklopné, otevíravé, 1250/1500 P5	kus	1,00000	9 570,00	9 570,0
109	769008	D+M plast okno barva bílá/bílá, 6 komor, U 0,8, sklopné, otevíravé, 1230/1370 P6	kus	2,00000	7 890,00	15 780,0
110	769009	D+M plast vstup dveře, 1/3 prosklená, barva bílá/bílá, 6 komor, U 1,1, 900/2000 P7	kus	1,00000	24 450,00	24 450,0
Díl: 773 Podlahy teracové 143 227,0						
111	59247240R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch teraco; černobílá; 5/8, 4/6; l = 300 mm; š = 300 mm; tl. 30,0 mm 85,4*1,03	m2	87,96200	249,00	21 902,5
112	59247430R	tvárovka soklová beton - teraco; h = 60,0 mm; l = 300 mm; pro interiér i exteriér; barva šedá 31,75*3,33*1,05	kus	111,01387	21,90	2 431,2
113	773412200R00	Soklíky z přírodního teraca tloušťky do 20 mm výšky přes 50 do 150 mmmm, rovné bez poříábku 6,8+12,1+12,1+1,8+0,45+0,3 -(0,9+0,9)	m	31,75000	221,50	7 032,6
114	773511360R00	Podlahy z přírodního teraca prosté tloušťky 30 mm	m2	85,40000	1 254,00	107 091,6
115	998773201R00	Přesun hmot pro podlahy teracové v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 362,58140	3,50	4 769,0
Díl: 783 Nátěry 2 051,4						
116	783626200R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 2x lakování 8,4	m2	8,40000	138,50	1 163,4
117	783726200R00	Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 2x lak včetně montáže, dodávky demontáže lešení.	m2	12,00000	74,00	888,0
Díl: 784 Malby 15 868,8						
118	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	237,20250	15,90	3 771,5
119	784195412R00	Malby z malířských směsí oteřuvzdorných, , bělost 92 %, dvojnásobné STROP OMÍTKA : 6,8*3,35+4*7,25+4,75*6,95 STĚNY OMÍTKA : 4,3*(6,95+4,75+0,3+4+0,45+3,35+6,8+12,1)-4*3,5	m2	237,20250	51,00	12 097,3
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 59 116,6						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_1	Přístavba garáže a zázemí hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
120	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	299,78000	53,00	15 888,34

včetně kotvení

(7,7+13+7,7+3)*5,2

12*9,5

5*4,5

163,28000

114,00000

22,50000

121	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	1 199,12000	26,20	31 416,94
-----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------

včetně kotvení

299,78*4

1 199,12000

122	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	299,78000	39,40	11 811,33
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

Díl: 96	Bourání konstrukcí					61 306,75
----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------

123	962042321R00	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového	m3	5,94000	2 120,00	12 592,80
-----	--------------	--	----	---------	----------	-----------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu z betonu prostého, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

11*1,8*0,3

5,94000

124	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	13,80000	212,50	2 932,50
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

1. NP : 0,7*2*2

0,9*2*2

MEZIPATRO : 0,6*2*2

2. NP : 0,7*2

0,9*2*2

2,80000

3,60000

2,40000

1,40000

3,60000

125	968072559R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) vrat, plochy přes 5 m2	m2	23,82000	113,00	2 691,66
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------

1. NP : 3,75*3,5

3,45*3,1

13,12500

10,69500

126	968083002R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2	m2	3,03600	201,50	611,75
-----	--------------	--	----	---------	--------	--------

1. NP : 1,2*1,33

MEZIPATRO : 0,6*0,6*2

2. NP : 0,6*0,6*2

1,59600

0,72000

0,72000

127	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	73,00000	523,50	38 215,50
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

37*36

73,00000

128	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm	m3	2,63205	1 202,50	3 165,04
-----	--------------	---	----	---------	----------	----------

základovém nebo nadzákladovém,

1. NP : 1,1*2,25*0,45

2. NP : 1,1*2,1*0,45

0,16*1,4*0,45

0,2*0,6*0,45

0,8*0,9*0,45

1,11375

1,03950

0,10080

0,05400

0,32400

129	973031325R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm	kus	5,00000	219,50	1 097,50
-----	--------------	--	-----	---------	--------	----------

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					222 234,12
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	-------------------

130	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	829,23180	268,00	222 234,12
-----	--------------	--	---	-----------	--------	------------

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárcí nebo kovovou

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					16 289,62
-----------------	--	--	--	--	--	------------------

131	979011311RT2	Svíslá doprava suti a vybouraných hmot shozem s vyklopením suti do shozu	t	20,88681	28,50	595,27
-----	--------------	--	---	----------	-------	--------

132	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	20,88681	205,00	4 281,80
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------

133	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	355,07577	15,70	5 574,69
-----	--------------	--	---	-----------	-------	----------

20,88681*17

355,07577

134	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	20,88681	279,50	5 837,86
-----	--------------	-----------------------------------	---	----------	--------	----------

Díl: M24	Montáže vzduchotechnických zařízení					4 175,00
-----------------	--	--	--	--	--	-----------------

135	024002	STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE	KPL	1,00000	4 175,00	4 175,00
-----	--------	--------------------	-----	---------	----------	----------

Celkem						4 380 472,09
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_1	Přístavba garáže a zázemí hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	2	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				113 505,00
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 605,00	5 605,00
2	002	Protiprašné opatření - stávající byt	kpl	1,00000	12 770,00	12 770,00
3	003	Zařízení staveniště	%	3,00000	31 710,00	95 130,00
Celkem						113 505,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_1	Přístavba garáže a zázemí hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	D1.4 ELE	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Materiály				148 214,40
1	210010002	trubka plastová ohebná instalační průměr 16mm (PO)	m	20,00000	29,90	598,00
2	210010005	trubka plastová ohebná instalační průměr 36mm (PO)	m	35,00000	34,80	1 218,00
3	210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	120,00000	34,90	4 188,00
4	210010321	krabice odbočná s víčkem a svork. (1903, KR 68) kruhová vč. zapojení	ks	73,00000	125,00	9 125,00
5	210010351	krabicová rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč. zapojení	ks	35,00000	202,00	7 070,00
6	210010521	odvíčkování nebo zavíčkování krabic - víčko na závit	ks	80,00000	2,90	232,00
7	210010522	odvíčkování nebo zavíčkování krabic - víčko na šrouby	ks	35,00000	6,40	224,00
8	210021531	těsnění vodorov. prostupu s 1 kabelovým vedením typ B, C do 190cm výšky	ks	5,00000	666,50	3 332,50
9	210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm2	ks	180,00000	18,90	3 402,00
10	210100002	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 6mm2	ks	30,00000	20,60	618,00
11	210100003	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 16mm2	ks	25,00000	26,40	660,00
12	210100004	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 25mm2	ks	10,00000	65,00	650,00
13	210110047	spínač zapuštěný 1-pólový se sign. doutnavkou řazení 1S	ks	7,00000	64,00	448,00
14	210110047	spínač zapuštěný 1-pólový se sign. doutnavkou řazení 1S, IP44	ks	10,00000	63,00	630,00
15	210110082	sporáková přípojka typ 39563-23C zapuštěná vč. doutnavky	ks	1,00000	130,50	130,50
16	210111022	zásuvka v krabici prostředí vlhké 10/16A 250V 2P+Z průběžná montáž	ks	18,00000	174,00	3 132,00
17	210111103	zásuvka prům. CEE do 500V typ CZ 1643/1645 H/S/Z 3P+Z	ks	3,00000	122,00	366,00
18	210111114	zásuvka prům. CEE do 500V typ CZG 3243/3245 H/S/Z 3P+Z	ks	2,00000	126,00	252,00
19	210120102	nožové patrony do 500V	ks	3,00000	4,70	14,10
20	210190001	montáž oceloplech. rozvodnic do 20kg	ks	2,00000	174,00	348,00
21	210190003	montáž oceloplech. rozvodnic do 100kg	ks	2,00000	368,00	736,00
22	210192551	svorkovnice ochr. pospojování vč. zapojení	ks	1,00000	251,50	251,50
23	210201047	svítidlo zářivkové stropní mřížkové 2x36W IP20	ks	3,00000	349,00	1 047,00
24	210201047	svítidlo zářivkové stropní přímo-nepřímé 2x36W IP20	ks	9,00000	404,00	3 636,00
25	210201067	svítidlo zářivkové stropní průmyslové 2x36W IP66	ks	17,00000	291,00	4 947,00
26	210201068	svítidlo zářivkové stropní 2x58W IP66	ks	7,00000	362,00	2 534,00
27	210220021	uzemnění v zemi FeZn do 120 mm2 vč. svorek, propojení a izolace spojů	m	75,00000	29,50	2 212,50
28	210220022	uzemnění v zemi FeZn průměru 8-10mm vč. svorek, propojení a izolace spojů	m	25,00000	45,80	1 145,00
29	210220111	svodové vodiče FeZn a Al do průměru 10mm, Cu průměr 8mm bez podpěr	m	130,00000	90,00	11 700,00
30	210220401	označení svodu štítky smalt/umělá hmota	ks	5,00000	61,50	307,50
31	210220431	tvárování mont. dílu - jímáče, ochranné trubky, úhelníky	ks	2,00000	107,00	214,00
32	210220452	ochranné pospojování v umývací (PO)	m	5,00000	44,90	224,50
33	210800002	CYY 2.5mm2 zelenožlutý (PO)	m	30,00000	17,00	510,00
34	210800003	CYY 4mm2 černý (PO)	m	40,00000	17,90	716,00
35	210800006	CYY 16mm2 zelenožlutý (PO)	m	80,00000	19,20	1 536,00
36	210800101	CYKY 2Ax1.5mm2 (CYKY 2O1.5) 750V (PO)	m	120,00000	16,70	2 004,00
37	210800105	CYKY 3Ax1.5mm2 (CYKY 3O1.5) 750V (PO)	m	80,00000	20,10	1 608,00
38	210800105	CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PO)	m	320,00000	20,70	6 624,00
39	210800106	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PO)	m	780,00000	18,60	14 508,00
40	210800113	CYKY 4Bx10mm2 (CYKY 4J10) 750V (PO)	m	25,00000	22,00	550,00
41	210800114	CYKY 4Bx16mm2 (CYKY 4J16) 750V (PO)	m	10,00000	24,50	245,00
42	210800115	CYKY 5Cx1.5mm2 (CYKY 5J1.5) 750V (PO)	m	360,00000	21,10	7 596,00
43	210800116	CYKY 5Cx2.5mm2 (CYKY 5J2.5) 750V (PO)	m	35,00000	18,70	654,50
44	210800117	CYKY 5Cx4mm2 (CYKY 5J4) 750V (PO)	m	30,00000	18,80	564,00
45	210800118	CYKY 5Cx6mm2 (CYKY 5J6) 750V (PO)	m	70,00000	20,80	1 456,00
46	210810109	CYKY-CYKYm 4Bx25mm2 (CYKY 4J25) 1kV (PU)	m	10,00000	47,70	477,00
47	215012213	lišta vkladací 20x20mm	m	42,00000	45,40	1 906,80
48	215012221	lišta vkladací 40x20mm	m	30,00000	52,50	1 575,00
49	216110001	spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 1 TANGO	ks	17,00000	118,50	2 014,50
50	216110002	spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 5 TANGO	ks	2,00000	90,50	181,00
51	216110003	spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 6 TANGO	ks	2,00000	114,00	228,00
52	216110051	spínač nástěnný prostředí vlhké 1-pólový řazení 1 TANGO	ks	7,00000	128,00	896,00
53	216110053	spínač nástěnný prostředí vlhké 1-pólový řazení 6 TANGO	ks	2,00000	106,50	213,00
54	216111221	zásuvka TANGO	ks	45,00000	120,50	5 422,50
55	216111221	zásuvka TANGO chráněná	ks	5,00000	120,00	600,00
56	216201005	LED svítidlo přisazené, IP20	ks	7,00000	259,50	1 816,50
57	216201007	LED svítidlo přisazené, IP44	ks	13,00000	338,50	4 400,50
58	216201025	LED svítidlo nouzové	ks	13,00000	271,50	3 529,50
59	216201033	LED reflektor IP65	ks	3,00000	300,50	901,50

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_1	Přístavba garáže a zázemí hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	D1.4 ELE	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
60	216220105	montáž držáku OU do zdi - DUZ	m	10,00000	81,50	815,00
61	216220108	montáž podpěry PV 01	m	20,00000	112,00	2 240,00
62	216220122	montáž podpěry PV 21	m	30,00000	100,00	3 000,00
63	216220124	montáž podpěry PV 23	m	60,00000	94,00	5 640,00
64	216220133	montáž podpěry ST na okapovou rouru	m	4,00000	100,50	402,00
65	216220235	montáž svorky SJ01	m	2,00000	114,00	228,00
66	216220236	montáž svorky SJ02	m	2,00000	117,00	234,00
67	216220238	montáž svorky SO	m	8,00000	138,00	1 104,00
68	216220242	montáž svorky SR03	m	30,00000	106,50	3 195,00
69	216220243	montáž svorky SS	m	6,00000	122,50	735,00
70	216220255	montáž svorky SU FeZn	m	10,00000	121,50	1 215,00
71	216220256	montáž svorky SZ	m	5,00000	115,50	577,50
72	216220369	montáž ochranného úhelníku OU L - 170	m	5,00000	100,50	502,50
Díl: 2 Výchozí revize elektro						13 947,50
73	320410002	Celk. prohl. el. zař. a vyhot. zpr. do 250 tis. mont. pr.	objem	1,00000	4 985,00	4 985,00
74	320410010	Izolační zkouška silových kabelů nn do 4x25mm ²	kabel	2,00000	147,50	295,00
75	320410016	Měření odporu nulových smyček 1-fáz. vedení 230V	okruh	20,00000	259,00	5 180,00
76	320410017	Měření odporu nulových smyček 3-fáz. vedení 3x400V	okruh	5,00000	345,50	1 727,50
77	320410019	Měř. zemn. odporu pro zem. sít. do 100m pásku	měření	1,00000	1 760,00	1 760,00
Díl: 3 Materiály						1 526,50
78	01179	POJ NOZOVA PN00 100A	ks	3,00000	38,00	114,00
79	01487	svorka na potrubí "Bernard" + pásek	ks	5,00000	5,10	25,50
80	02110	SVORKA WAGO 273-104 3 X 2,5	ks	365,00000	3,80	1 387,00
Díl: ON Ostatní náklady						52 320,00
81	M21xx	Pomocné a stavební práce	soubor	1,00000	21 230,00	21 230,00
82	M21XXX	Podružný materiál 5%	soubor	1,00000	10 090,00	10 090,00
83	M21x	Cestovné, úklid staveniště	soubor	1,00000	11 360,00	11 360,00
84	M21xxxx	Zakreslení skutečného stavu	soubor	1,00000	9 640,00	9 640,00
Díl: 3 Materiály						321 128,50
85	02111	SVORKA WAGO 273-105 5 X 2,5	ks	365,00000	5,40	1 971,00
86	02647	SVORKA ZEMNÍCI ZS 16 BERNARD	ks	5,00000	12,80	64,00
87	10084035	Spínač TANGO 3558A-80920 B	KS	10,00000	190,00	1 900,00
88	10731294	Pěna 40311RP 750ml montážní protipožární	KS	5,00000	271,50	1 357,50
89	10792827	Krabice KO 125 E/EQ02	KS	1,00000	241,00	241,00
90	1002278	Krabice univerzální KU68-1901 o73,5x43mm spojovatelná	KS	120,00000	6,00	720,00
91	1002307	Krabice univerzální KU68-1903 s víčkem KO68 a svorkovnicí S-66	KS	73,00000	41,00	2 993,00
92	1005954	Svorka SR 03 litina FeZn pro spojení páska/drát (litina)	KS	30,00000	34,10	1 023,00
93	1005962	Svorka SS FeZn spojovací - tloušťka 3 mm	KS	6,00000	9,80	57,60
94	1006113	Krabice rozvodná 6455-11	KS	35,00000	111,50	3 902,50
95	1006287	Okó kabelové příložkové 7580-07 16/6	KS	25,00000	15,40	385,00
96	1006295	Okó kabelové příložkové 7580-08 25/8	KS	10,00000	30,80	308,00
97	1006615	Svorka SJ 01 FeZn k tyči jímací 18mm a vodiči 8-10mm	KS	2,00000	27,90	55,80
98	1006631	Svorka SZ zkušební litina/litina	KS	5,00000	36,20	181,00
99	1007060	ABB spínač trojpólový vestavný sporákový 25A IP20 bílá	KS	1,00000	326,50	326,50
100	1008910	Pásovina zemnicí 30/4 FeZn (balení 25kg)	KG	75,00000	26,20	1 965,00
101	1011764	Drát zemnicí FeZn 10 1kg=1,61m	KG	15,63000	21,90	342,30
102	1013110	Svorka SJ 02 FeZn k tyči zemnicí	KS	2,00000	32,50	65,00
103	1013241	Držák úhelníku ochranného DUZ br 150 FeZn (boční rozř. - 150 mm)	KS	10,00000	19,80	198,00
104	1016792	Zářivka 58W/840 L T8 Lumilux Osram	KS	14,00000	49,00	686,00
105	1019862	ABB přístroj spínače 6 (6So) střídivý	KS	2,00000	83,00	166,00
106	1027838	Podpěra vedení PV 23 FeZn na plechové střešy (L=110 mm)	KS	60,00000	12,10	726,00
107	1042886	Zářivka 36W/840 L T8 Lumilux Osram	KS	34,00000	39,80	1 353,20
108	1042886	Zářivka 36W/840 L T8 Lumilux Osram	KS	6,00000	39,80	238,80
109	1053251	Podpěra vedení na ploché střešy - celoplastová PV21 c	KS	30,00000	21,60	648,00
110	1065629	Štítek označovací č.1	KS	5,00000	6,20	31,00
111	1066983	Lišta potenciálového vyrovnání 1809	KS	1,00000	170,00	170,00
112	1109606	ABB přístroj spínače 1 (1So)	KS	17,00000	79,50	1 351,50
113	1109614	Tango kryt spínače jednoduchý bílá	KS	2,00000	25,10	50,20
114	1109614	Tango kryt spínače jednoduchý bílá	KS	17,00000	25,10	426,70
115	1109630	ABB přístroj spínače 5 sériový	KS	2,00000	91,00	182,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_1	Přístavba garáže a zázemí hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	D1.4 ELE	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
116	1109702	Tango kryt spínače dělený bílá	KS	2,00000	35,70	71,40
117	1109710	Tango kryt spínače jednoduchý s průzorem bílá	KS	7,00000	33,50	234,50
118	1110818	Tango rámeček 1-násobný bílá	KS	5,00000	19,40	97,00
119	1110818	Tango rámeček 1-násobný bílá	KS	45,00000	19,40	873,00
120	1110818	Tango rámeček 1-násobný bílá	KS	7,00000	19,40	135,80
121	1110818	Tango rámeček 1-násobný bílá	KS	2,00000	19,40	38,80
122	1110818	Tango rámeček 1-násobný bílá	KS	17,00000	19,40	329,80
123	1117400	D - Svítidlo LED přisazené CE1003-18W, IP20	KS	7,00000	519,00	3 633,00
124	1119070	Zásuvka vestavná 16A 5P 400V CEPEX IP44 4125 Mennekes	KS	3,00000	280,00	840,00
125	1129108	DULUX L 36W/840 XT 2G11 FS1 OSRAM	KS	18,00000	240,50	4 329,00
126	1197036	Tango zásuvka 1-násobná bílá	KS	45,00000	95,50	4 297,50
127	1199630	Svorka SO v FeZn velká okapová	KS	8,00000	27,80	222,40
128	1201512	N - Svítidlo nouzové LED ECONOMIC 1,2W 3h IP65 svítící stále/při výpadku	KS	13,00000	635,50	8 261,50
129	1203275	Lišta vkládací 20x 20 bílá LHD 3m	M	42,00000	14,70	617,40
130	1209219	Úhelník ochranný svodu 1,7m OU 17 FeZn	KS	5,00000	112,50	562,50
131	1211920	Vodič CYA 16 H07V-K zeleno-žlutá buben	M	80,00000	41,10	3 288,00
132	1214042	Tango spínač 6 střídavý IP44 bílá	KS	2,00000	154,50	309,00
133	1236812	ABB přístroj spínače 1/0 (1/0S, 1/0So) se svorkou N bezšroubový	KS	7,00000	76,00	532,00
134	1245255	Trubka ohebná 125N 42,2mm LPE-2 2336/LPE-2 bílá 50m	M	35,00000	17,50	612,50
135	1245464	Trubka ohebná 320N FX 16 světle šedá 50m	M	20,00000	4,75	95,00
136	1254358	Tango zásuvka 1-násobná přepětová s clonkami bílá	KS	5,00000	610,50	3 052,50
137	1255860	ABB doutnavka orientační (pro 3557/3558/3559) oranžová	KS	7,00000	22,40	156,80
138	1255860	ABB doutnavka orientační (pro 3557/3558/3559) oranžová	KS	10,00000	22,40	224,00
139	1257856	Kabel CYKY-O 3x 1,5 /100m	M	80,00000	11,90	952,00
140	1257864	Kabel CYKY-J 3x 1,5 /100m	M	320,00000	10,60	3 392,00
141	1257871	Kabel CYKY-J 5x 2,5 /100m	M	35,00000	29,80	1 043,00
142	1258046	Kabel CYKY-J 5x 1,5 /100m	M	360,00000	18,90	6 804,00
143	1258059	Kabel 1-CYKY-J 5x 25 buben	M	10,00000	293,00	2 930,00
144	1258064	Kabel CYKY-J 4x16 buben	M	10,00000	138,00	1 380,00
145	1258074	Kabel CYKY-J 3x 2,5 /100m	M	780,00000	16,80	13 104,00
146	1258075	Kabel CYKY-J 4x10 buben	M	25,00000	86,00	2 150,00
147	1433024	Drát zemnicí AlMgSi 8 měkký 1kg=7,40m	KG	130,00000	107,50	13 975,00
148	1479025	E - Svítidlo PRIMA 236 AC E IP66	KS	17,00000	822,00	13 974,00
149	1538055	Kabel CYKY-J 5x 4 kruh /100m	M	30,00000	42,20	1 266,00
150	1538056	Kabel CYKY-J 5x 6 kruh /100m	M	70,00000	66,50	4 655,00
151	1540842	F - Svítidlo PRIMA 258 ABS AC 1F E IP66	KS	7,00000	839,50	5 876,50
152	1708674	G - Reflektor LED 30W Troll CW studená bílá IP65 McLED	KS	3,00000	2 825,00	8 475,00
153	2031008	Zásuvka nástěnná 32A 5P 400V IP67 BALS 1155	KS	2,00000	470,50	941,00
154	2036656	A - SV.ZARI.CEP.ZCKTCTCL236/KMHR	KS	9,00000	2 185,00	19 665,00
155	2036656	B - SV.ZARI.CEP.ZC236/12 LOS HR+EP	KS	3,00000	1 617,50	4 852,50
156	2039061	Hlásič požární 676.25100 pod omítku s tl.,kladivkem	KS	1,00000	784,50	784,50
157	3017771	Lišta vkládací 40x 20 bílá LHD 3m	M	30,00000	22,90	687,00
158	3019569	Svorka SU FeZn univerzální	KS	10,00000	12,00	120,00
159	4011719	Tango zásuvka 1-násobná s clonkami IP44 bílá	KS	18,00000	132,50	2 385,00
160	6007511	Vodič CYY 2,5 zeleno-žlutá	M	30,00000	7,20	216,00
161	7222476	C - Svítidlo přisazené ALFA LED, 9,4W, IP44	KS	13,00000	659,00	8 567,00
162	7302780	Podpěra vedení PV 01 h 8x100mm FeZn do zdi hmoždinka (8x100)	KS	20,00000	11,70	234,00
163	9087451	Kabel CYKY 2x 1,5A buben	M	120,00000	7,00	840,00
164	01	Rozvaděč RE dle výkresu D.1.4.7	ks	1,00000	15 280,00	15 280,00
165	02	Rozvaděč RH dle výkresu D.1.4.8	ks	1,00000	50 400,00	50 400,00
166	03	Rozvaděč RP dle výkresu D.1.4.9	ks	1,00000	22 290,00	22 290,00
167	04	Rozvaděč RB dle výkresu D.1.4.10	ks	1,00000	12 270,00	12 270,00
168	Pol_1	Demontáž stávající elektroinstalace a hromosvodu.	hod.	50,00000	356,00	17 800,00
169	Pol_2	Koordinace profesí během stavby	hod.	10,00000	447,50	4 475,00
170	Pol_3	Napojení na stávající zařízení	hod.	5,00000	298,00	1 490,00
171	Pol_4	Připojení zařízení VZT a ZT	hod.	10,00000	335,00	3 350,00
172	Pol_5	Spolupráce s revizním technikem	hod.	4,00000	320,50	1 282,00
173	Pol_6	Stavební práce - průrazy, vysekání drážek, kapes	hod.	40,00000	349,50	13 980,00
174	Pol_7	Zemní práce ručně - přepojení stávajícího kabelového vývodu pro venkovní areál	hod.	8,00000	293,00	2 344,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_1	Přístavba garáže a zázemí hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	D1,4 ELE	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Celkem				537 136,90

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_1	Přístavba garáže a zázemí hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	D1.5 VZT	větrání

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: Zařízení č		Větrání				55 498,50
1	11	Radialní nízkotlaký ventilátor s přímým pohonem - V=1500m3/hod, p=230Pa,400V/50Hz, 0,55kW),, provedení L3, tlumicí manžeta JS 280mm, tlumicí manžeta 280x200, konzoly pod ventilátor	ks	1,00000	19 880,00	19 880,00
2	12	Výfukový kus 135°280	ks	1,00000	1 194,00	1 194,00
3	13	Akumulační zákryt 1000x1000x700 s hrdlem 200/100 - pozinkovaný plech	ks	1,00000	2 625,00	2 625,00
4	14	Regulační klapka kruhová JS 200 - ruční ovládání	ks	2,00000	991,50	1 983,00
5	15	Ohebná PVC hadice pro odsávání vzduchu a kouře JS 200mm	bm	1,00000	253,00	253,00
6	16	Krycí mřížka kruhová JS 200mm	ks	1,00000	296,50	296,50
7	17	Nástěnný axiální ventilátor JS 120mm, V=100m3/hod, pext=50Pa, 230V-20W, zpětná klapka, časový doběh	ks	2,00000	1 186,00	2 372,00
8	18	Nástěnný axiální ventilátor JS 150mm, V=150m3/hod, pext=50Pa, 230V-25W, zpětná klapka, časový doběh	ks	2,00000	1 492,00	2 984,00
9	19	Nástěnný axiální ventilátor JS 200mm, V=600m3/hod, pext=80Pa, 230V-80W	ks	1,00000	6 940,00	6 940,00
10	110	Samočinná přetlaková žaluzie JS 160mm	ks	3,00000	296,50	889,50
11	111	Samočinná přetlaková žaluzie JS 200mm	ks	1,00000	556,00	556,00
12	112	Výfuková hlavice JS 125mm	ks	2,00000	665,00	1 330,00
13	113	Kuchyňská digestoř - š.60cm, horní odtah JS 160mm - Vmax=360m3/hod - 3°výkonu, osvětlení, kovové, filtry	ks	1,00000	3 195,00	3 195,00
14	114	Koncový kryt JS 125mm + KN 1/2", k tvarovce letovat	ks	2,00000	373,00	746,00
15	115	OBJ 90 125 125	ks	2,00000	232,00	464,00
16	116	Koncový kryt DR 280	ks	1,00000	206,00	206,00
17	117	OBD 90 280 200	ks	1,00000	727,00	727,00
18	118	PR 200x280-280/200	ks	1,00000	525,50	525,50
19	119	OS 90 160	ks	1,00000	260,50	260,50
20	120	Spiro 125/3m	ks	2,00000	375,00	750,00
21	121	Spiro 160/3m	ks	1,00000	538,00	538,00
22	122	TR 200/600	ks	1,00000	363,50	363,50
23	123	TR 200/400	ks	1,00000	399,00	399,00
24	124	Spiro 280/3m	ks	1,00000	1 113,50	1 113,50
25	1	Tepelná izolace tl.60mm z minerální vlny s Al polepem	m2	2,00000	353,00	706,00
26	1	Montážní a těsnící materiál, materiál na závěsy	kg	15,00000	111,50	1 672,50
27	1	Zaregulování a oživení zařízení	hod	3,00000	843,00	2 529,00
Celkem						55 498,50

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_1	Přístavba garáže a zázemí hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	D1.7 PL	Plyn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				5 782,78
1	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	3,60000	404,50	1 456,20
2	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	3,60000	181,50	653,40
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hominy 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	3,60000	91,00	327,60
4	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost do 20 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	1,80000	33,50	60,30
5	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z hominy 1 až 4	m3	1,80000	443,00	797,40
6	199000002R00	Poplatky za skládku hominy 1- 4	m3	1,80000	245,00	441,00
7	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z homin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS	m3	1,80000	43,60	78,48
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,						
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění,	m3	1,90000	955,00	1 814,50
9	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv hominy s uložením výkopku po vrstvách,	m3	1,80000	85,50	153,90
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				354,75
10	461572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm v otevřeném výkopu,	m3	0,30000	1 182,50	354,75
Díl: 723		Vnitřní plynovod				33 228,38
11	723120204R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 25 bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,	m	42,00000	353,50	14 847,00
12	723160204R00	Připojky k plynoměrum G 1", bez ochozu včetně uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu,	soubor	2,00000	1 234,50	2 469,00
13	723150366R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 44,5 mm, s 2,6 mm	m	2,00000	296,00	592,00
14	723190204R00	Připojky ke strojům a zařízením připojky ke strojům a zařízením DN 25 plynovodní z ocelových trubek závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných - jakost 11 353.0,	soubor	1,00000	1 680,50	1 680,50
15	723234221R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně materiálu regulátor tlaku plynu domovní, dvoust. regulace; tlak vst.min 0,500 bar max 4,00 bar; tlak výst. max 0,004 bar; průtok 10 m3/hod; tř.přesn. RG, , , ,	kus	1,00000	2 550,00	2 550,00
16	723237215R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní, DN 25, PN 5, mosaz	kus	8,00000	491,50	3 932,00
17	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových do DN 25	m	20,00000	33,60	672,00
18	723160804R00	Demontáž přípojek k plynoměrum závitových , G 1"	pár	2,00000	78,00	156,00
19	723230801R00	Demontáž středotlakých regulátorů tlaku plynu regulační řada jednoduchá	soubor	1,00000	147,50	147,50
20	723260801R00	Demontáž plynoměrů PS 2, PS 6, PS 10	kus	2,00000	145,00	290,00
21	Pred.cena	Tlaková zkouška + revize	soubor	1,00000	5 550,00	5 550,00
22	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	342,37500	1,00	342,38
Díl: 783		Nátěry				1 524,60
23	783424140R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobně se základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	42,00000	36,30	1 524,60
Díl: M23		Montáže potrubí				26 789,45
24	230180010R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 32 x 2,9	m	3,00000	31,20	93,60
25	230230076R00	Čištění potrubí, DN 200	m	3,00000	10,10	30,30
26	230230017R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 80	m	3,00000	65,00	195,00
27	28613952.AR	trubka plastová plynovodní hladká; PE 100; SDR 11,0; D = 32,0 mm; s = 3,00 mm; l = 6000,0 mm	m	3,00000	27,30	81,90
28	Pred.cena	Přechodový spoj vrchní, PE 32/ ocel 1"	kus	1,00000	1 085,50	1 085,50
29	Pred.cena	elektroobjímka PE dn 32	kus	2,00000	139,00	278,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_1	Přístavba garáže a zázemí hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	D1.7 PL	Plyn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
30	Pred.cena	elektrokoleno PE dn 32	kus	1,00000	373,00	373,00
31	Pred.cena	Odpojení-hydraulické ztlačení na PE 32	soubor	1,00000	3 035,00	3 035,00
32	Pred.cena	propojovací práce na PE 32	soubor	1,00000	2 650,00	2 650,00
33	Pred.cena	Asistence GasNet	soubor	1,00000	5 445,00	5 445,00
34	Pred.cena	geodetické zaměření	soubor	1,00000	2 855,00	2 855,00
35	Pred.cena	Výzrazná fólie-žlutá-plyn, dodávka + montáž	m	1,50000	20,50	30,75
36	Pred.cena	Sig.vodič ČYY 2,5 mm2, dodávka + montáž	m	3,00000	26,80	80,40
37	Pred.cena	Demontáž + opětovná montáž pilíře-beton	soubor	1,00000	4 980,00	4 980,00
38	Pred.cena	Montážní rám + držák přechodky , dodávka a montáž	kus	1,00000	1 321,00	1 321,00
39	Pred.cena	Revize a provozní soubory	soubor	1,00000	4 255,00	4 255,00

Celkem						67 679,96
---------------	--	--	--	--	--	------------------

027

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_1	Přístavba garáže a zázemí hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	D1.8 ZTI	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				490,00
1	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,00000	98,00	490,00
z jakékoliv hominy s uložením výkopku po vrstvách,						
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				1,56
2	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	0,00260	601,00	1,56
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 1		Zemní práce				20 647,34
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině 3	m3	0,72000	1 144,00	823,68
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
vodovod : 3*0,4*0,6				0,72000		
4	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v homině 3, hloubení strojně	m3	24,00000	218,00	5 232,00
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
50*0,8*0,6				24,00000		
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	10,32000	269,00	2 776,08
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
Položka pořadí 4 : 24,00000*0,4				9,60000		
0,72				0,72000		
6	199000002R00	Poplatky za skládku hominy 1- 4	m3	10,32000	264,00	2 724,48
7	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	4,60000	564,50	2 596,70
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru ztuhnutí,						
8	58337310R	Štěrkopísek frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B	t	8,28000	367,50	3 042,90
4,6*1,8				8,28000		
9	58344170R	Štěrkodrt' frakce 0,0 až 32,0 mm; třída B; Jihomoravský kraj	t	9,00000	383,50	3 451,50
5*1,8				9,00000		
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				9 655,00
10	721xx	napojení na stávající kanalizaci dešťovou	soubor	1,00000	5 355,00	5 355,00
11	721xxx	napojení na kanalizaci splaškovou	soubor	1,00000	4 300,00	4 300,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				4 526,98
12	212753116R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 160, bez lože	m	36,20000	20,90	756,58
3+3,7+12+5,5+8,2+3,3+0,5				36,20000		
13	28611225.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 160,0 mm	m	36,20000	97,00	3 511,40
Položka pořadí 12 : 36,20000				36,20000		
14	212753114R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože	m	5,00000	17,00	85,00
15	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	5,00000	34,80	174,00
Položka pořadí 14 : 5,00000				5,00000		
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				31 254,30
16	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150	m	45,10000	693,00	31 254,30
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
drenáž : 15+2+6				23,00000		
dešťové : 7				7,00000		
splaškové : 13,4+1,7				15,10000		
Díl: 8		Trubní vedení				20 482,00
17	894431112R00	Osazení plastových šachet z dílců 600 mm	kus	2,00000	441,00	882,00
1+1				2,00000		
18	286971507R	dno šachetní průtočné; PP; úhel odpadu 0 °; DN = 674,0 mm; š = 720 mm; h = 646 mm; DN žlabu 200 mm	kus	1,00000	4 355,00	4 355,00
1				1,00000		
19	286971501R	dno šachetní průtočné; PP; úhel odpadu 0 °; DN = 674,0 mm; š = 720 mm; h = 646 mm; DN žlabu 160 mm	kus	1,00000	4 565,00	4 565,00
20	55244418R	poklop kanalizační kanalizační, samonivelační; DN šachty 600 mm; litinový; únosnost E 600 kN; bez odvětrání	kus	2,00000	5 340,00	10 680,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				4 920,00
21	274313511R00	Beton základových pasů prostý třídy C 12/15	m3	2,00000	2 460,00	4 920,00
podbetonování poklopů kanalizace : 1,5*1,5*0,4*2				1,80000		
patní kolena : 5*0,2*0,5*0,4				0,20000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_1	Přístavba garáže a zázemí hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	D1.8 ZTI	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				37 838,00
22	721242110RT1	Lapače střešních splavenin D 110 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem, se suchou a nezám.klapkou,čisticím víčkem a vylam.těs. kroužky pro připoj.potrüb.svodů D 75, 90,...	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00
23	721234143RT2	Střešní vtoky z PP s PVC povrchem s pevnou izolační přírubou a živичným límcem, tepelně izolovaný vložený do krabice s nastavitelnou výškou se, zachytným košem, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	4 775,00	9 550,00
24	721211530RT1	Vpusti dvorní průměr 110 mm, vodorovný odtok, s plastovým rámem 240 x 240 mm, litinovou mříží a odkalovacím košem, suchá klapka proti pronikání zápachu, včetně d...	kus	1,00000	2 385,00	2 385,00
včetně betonového lože						
25	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 200 mm, tloušťka stěny 4,9 mm, DN 200	m	15,00000	749,50	11 242,50
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
15				15,00000		
26	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	2,70000	754,00	2 035,80
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
2,7				2,70000		
27	721176126R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125	m	1,00000	1 050,50	1 050,50
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
1				1,00000		
28	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	7,10000	679,50	4 824,45
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
0,5+1,5+0,5+2+2,6				7,10000		
29	721176125R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	5,60000	553,00	3 096,80
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
1,5+1,5+0,7+0,7+0,5+0,7				5,60000		
30	721176124R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 70	m	3,70000	203,50	752,95
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
0,5+2,2+1				3,70000		
Díl: 712		Povlakové krytiny				2 078,00
31	712378102RT4	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií komínkové odvětrání střešního souvrství, průměr 125 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	2,00000	1 039,00	2 078,00
včetně dodávek výrobků						
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				494,46
32	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	20,10000	24,60	494,46
Položka pořadí 30 : 3,70000				3,70000		
Položka pořadí 29 : 5,60000				5,60000		
Položka pořadí 28 : 7,10000				7,10000		
Položka pořadí 27 : 1,00000				1,00000		
Položka pořadí 26 : 2,70000				2,70000		
Díl: 722		Vnitřní vodovod				3 640,74
33	722172313R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	7,10000	375,00	2 662,50
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
3,4+1,2+2,5				7,10000		
34	283771126R	pouzdro potrubní tvarovatelé; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 32,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	7,10000	17,40	123,54
Položka pořadí 33 : 7,10000				7,10000		
35	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,03834	543,00	20,82
vodorovně do 50 m						
36	722x	nápojení na stávající vodovod ocelový DN 32	soubor	1,00000	743,00	743,00
37	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	7,10000	12,80	90,88
Položka pořadí 33 : 7,10000				7,10000		
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				1 646,74
38	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	60,10000	27,40	1 646,74
Položka pořadí 25 : 15,00000				15,00000		
Položka pořadí 16 : 45,10000				45,10000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018009_1	Přístavba garáže a zázemí hasičské zbrojnice SDH Horní Sloupnice
O:	SO 01	Stavba
R:	D1.8 ZTI	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Celkem						137 675,1

